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���5XQGH�YRP�'RQQHUVWDJ������6HSWHPEHU������
Tim otej  A. Rosebrock (Aarau)  -  Jorge Caruso (Brugg)  1-0 
Hans Birbaum (Mutschellen)  -  Alphonse Graenacher (Brugg)  1-0 
Dom inik I seli (Brugg)  -  Manuela Kälber (Baden)  1-0 
Samuel Ferrari (Baden)  -  Josef Panizza (Brugg)  0-1 
Paul Sigr ist  (Brugg)  -  Roland Burr i (Aarau)  0-1 
 
���5XQGH�YRP�'LHQVWDJ������2NWREHU������
Werner Brunner (Niederrohrdorf)  -  Arthur Rudolf (Brugg)  1-0 
Sebast ian Durand (Baden)  -  Jörg Priewasser (Brugg)  0-1 
Peter Meyer (Niederrohrdorf)  -  Johannes Wicki (Brugg)  1-0 
Leka Zenel (Zofingen)  -  Beat  Troller (Lenzburg)  0-1 
Ueli Eggenberger (Baden)  -  Dilshad Kadir (Brugg)  1-0 ff 
Urs Hochst rasser (Zofingen)  -  Hans Widm er (Lenzburg)  0-1 
Anton Bieri (Zofingen)  -  Marco Agustoni (Mutschellen)  1-0 
Pius Sibler (Mutschellen)  -  Frank Klein (Baden)  0-1 
Livio Mazzoni (Lenzburg)  -  Vili Saric (Baden)  1-0 
Kar l Wilhelm (Baden)  -  Bruno Pfyffer (Lenzburg)  1-0 
Paul Fischer (Olten)  -  Didier Rota (Brugg)  1-0 
Pat r ick Fallet  (Baden)  -  Tim otej  Rosebrock (Aarau)  0-1 
Roland Burr i (Aarau)  -  Ferdi Wehrle (N'rohrdorf)  0-1 
Alois Kofler (Brugg)  -  Hans Birbaum  (Mutschellen)  1-0 
Erwin Steffen (Muhen)  -  Dominik I seli (Brugg)  0-1 
Josef Panizza (Brugg)  -  Max Vögeli (Döt t ingen)  0-1 
 
$FKWHOILQDOH�YRP�'RQQHUVWDJ�����1RYHPEHU������
Max Vögeli (Döt t ingen)  -  Werner Brunner (N'rohrdorf)  0-1 
Jörg Priewasser  (Brugg)  -  Livio Mazzoni (Lenzburg)  ½, ½ , 1-0, 0-1, 1-0 
Beat  Troller (Lenzburg)  -  Paul Fischer (Olten)  1-0 
Tim otej  Rosebrock (Aarau)  -  Peter Meyer (N'rohrdorf)  0-1 
Dom inik I seli (Brugg)  -  Ueli Eggenberger (Baden)  ½, ½ , ½, 0-1 
Frank Klein (Baden)  -  Alois Kofler (Brugg)  1-0 
Hans Widm er (Lenzburg)  -  Karl Wilhelm  (Baden)  1-0 
Ferdi Wehrle (Niederrohrdorf)  -  Anton Bier i (Zofingen)  0-1 
 
9LHUWHOILQDOH�YRP�'LHQVWDJ�����'H]HPEHU������
Werner Brunner (Niederrohrdorf)  -  Hans Widm er (Lenzburg)  1-0 
Ueli Eggenberger (Baden)  -  Jörg Priewasser (Brugg)  ½, ½ , 1-0, 0-1, ½ i 
Peter Meyer (Niederrohrdorf)  -  Frank Klein (Baden)  1-0 
Anton Bieri (Zofingen)  -  Beat  Troller (Lenzburg)  0-1 
 
+DOEILQDOH�YRP�)UHLWDJ������-DQXDU������
Jörg Priewasser (Brugg)  -  Werner Brunner (N'rohrdorf)  0-1 
Beat  Troller (Lenzburg)  -  Peter Meyer (N'rohrdorf)  1-0 
 
)LQDOH�YRP�0RQWDJ������)HEUXDU������
Werner Brunner (Niederrohrdorf)  -  Beat  Troller (Lenzburg)  1-0 
 
 

                                                           
i Jörg Priewasser weiter  wegen remis m it  Schwarz in der 3. Blit zpart ie 

Technische Kom m ission 
Turnierleiter Arnold Mienert  
Mühlauerst rasse 6, 5636 Benzenschwil 
Tel.  P 056 /  668 25 65 
em ail:  arnold.m ienert@bluewin.ch 
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1. Ueli Eggenberger (Baden)  6  4 5 

2. Livio Mazzoni (Lenzburg)  5,5  3 9 

3. Dom inik I seli (Brugg)  5,5  3 30 

4. Tim otej  Rosebrock (Aarau)  5  3 28 

5. Arthur Rudolf (Brugg)  5  2 18 

6. Anton Bieri (Zofingen)  4  4 7 

7. Alois Kofler (Brugg)  4  3 14 

8. Karl Wilhelm  (Baden)  4  3 26 

9. Bruno Pfyffer (Lenzburg)  4  2 10 

10. Erwin Steffen (Muhen)  4  2 15 

11. Johannes Wicki (Brugg)  4  2 19 

12. Leka Zenel (Zofingen)  4  2 20 

13. Urs Hochst rasser (Zofingen)  4  2 22 

14. Roland Burri (Aarau)  4  2 29 

15. Paul Fischer (Olten)  3,5  3 11 

16. Marco Agustoni (Mutschellen)  3,5  2 23 

17. Paul Sigrist  (Brugg)  3,5  1 32 

18. Max Vögeli (Döt t ingen)  3  3 16 

19. Pat r ick Fallet  (Baden)  3  2 12 

20. Sebast ian Durand (Baden)  3  2 17 

21. Dilshad Kadir (Brugg)  3  2 21 

22. Josef Panizza (Brugg)  3  2 31 

23. Hans Birbaum  (Mutschellen)  3  2 34 

22. Vili Saric (Baden)  2  2 24 

25. Jorge Caruso (Brugg)  2  1 33 

26. Manuel Kälber (Baden)  2  1 35 

27. Sam uel Ferrari (Baden)  1,5  1 36 
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